

**Fango ApS**  
**Spinderigade 18D, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 41 46 02 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

---

**André Nørgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 22. juni - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fango ApS  
Spinderigade 18D  
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 46 02 88

Regnskabsår: 22. juni - 31. december

**Direktion**

André Nørgaard, Administrerende direktør  
Lennarth Falk Büchler Højgaard

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med netværk, salg, bureau, events, brand aktivering og konsulentarbejde samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 539.709 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.821 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/6 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>539.709</b>
1 Personaleomkostninger	-372.005
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.374
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>162.330</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-183
<b>Resultat før skat</b>	<b>162.147</b>
Skat af årets resultat	-37.326
<b>Årets resultat</b>	<b>124.821</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	124.821
<b>Disponeret i alt</b>	<b>124.821</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>22/6 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.364	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.364</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>48.364</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.631	0
Andre tilgodehavender	37.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>137.131</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>334.099</u>	<u>42.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>471.230</u></b>	<b><u>42.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>519.594</u></b>	<b><u>42.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>22/6 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	42.000	42.000
Overført resultat	124.821	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>166.821</b>	<b>42.000</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.640	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.640</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.870	0
Selskabsskat	26.686	0
Anden gæld	261.577	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	342.133	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>342.133</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>519.594</b>	<b>42.000</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Noter**

---

	22/6 2020 - 31/12 2020
	<hr/>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	370.467
Andre omkostninger til social sikring	1.136
Personalemkostninger i øvrigt	402
	<hr/>
	<b>372.005</b>
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	<hr/>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
<b>3. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har indgået huslejekontrakt og lagerlejekontrakt, som har en opsigelsesvarsel på henholdsvis 6 måneder og 3 måneder. Forpligtelsen pr. 31. december 2020 udgør 52.500 kr.	